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1 Wyniki osiągnięte w pierwszym kwartale 2026 r. 

W Grupie Redan obie spółki wchodzące w jej skład, są na zupełnie innym etapie rozwoju.  

Z jednej strony Easyflex Sp. z o.o. (poprzednia firma Redan Fulfillment Sp. z o.o.), spółka zależna 

Redan świadcząca usługi logistyczne, jest na etapie rozwoju biznesu z dotychczasowymi klientami, 

pozyskiwania nowych partnerów oraz optymalizacji procesów biznesowych. To powoduje zupełnie inne 

działania podejmowane w każdej z nich. 

Z drugiej zaś Redan SA w likwidacji w restrukturyzacji jest w trakcie procesu rozwiązania i likwidacji 

spółki. W dniu 9 października 2025 r. Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi postanowił otworzyć 

postępowanie restrukturyzacyjnej w formie przyspieszonego postępowania układowego Redan.  

 

W tabeli poniżej przedstawiono analizę wyników osiągniętych przez Grupę Redan w pierwszym kwartale 

2026 r. 

Tabela nr 1. Skonsolidowany rachunek zysków i strat Grupy Redan w pierwszym kwartale 2026 i 2025 roku 

w tys. PLN 1 kw 2026 1 kw 2025 zmiana %  zmiana Δ  

Sprzedaż usług 962 1 311 -27% -349 

Koszty sprzedaży i ogólnego zarządu 1 020 1 534 -33% -514 

Zysk na sprzedaży -59 -223 74% 165 

Marża brutto na sprzedaży -6,1% -29,1%  23,0% 

Saldo przychodów i kosztów operacyjnych -7 23 -130% -30 

Zysk operacyjny -65 -201 67% 135 

Marża EBIT -6,8% -31,9%  25,1% 

EBITDA -41 -168 75% 126 

Saldo przychodów i kosztów finansowych 
i oczekiwane straty kredytowe oraz 
dyskonto -38 59 -164% -96 

Zysk brutto -103 -142 27% 39 

Zysk netto -103 -142 27% 39 

Rentowność netto -10,7% -84,1% 87% 73,3% 

 

W pierwszym kwartale 2026 r. Grupa Redan poniosła 59 tys. zł straty na sprzedaży. Jest to poprawa w 

porównaniu do -223 tys. zł straty w roku poprzednim. Poprawa nastąpiła przede wszystkim ze względu na 

szybszy spadek kosztów (-33%) niż przychodów ze sprzedaży (-27%). 

 

Przychody były uzyskane przede wszystkim z tytułu świadczenia usług logistycznych przez Easyflex Sp. z o.o. 

W tym zakresie zmniejszyły się o 28% r/r. Jest to związane z zakończeniem w maju 2025 r. współpracy z 

jednym z dużych klientów. Jednakże dla tego klienta Easyflex wynajmował dodatkową powierzchnię 

magazynową, w związku z tym zakończenie tej współpracy spowodowało także znaczący spadek kosztów 

bieżących. W efekcie, dzięki zwiększeniu skali obrotów z innymi klientami, przy jednocześnie niższych 

kosztach bieżących o 34%, wynik netto Easyflex w pierwszym kwartale 2026 r. poprawił się o 127 tys. zł i 

istotnie zbliżył do progu rentowności. Utrzymanie tendencji z pierwszego kwartału 2026 r. w kolejnych 

okresach powinno pozwolić Easyflex na osiągnięcie zysku netto w całym 2026 r. 

 

Redan uzyskał w pierwszym kwartale 2026 r. przychody z tytułu opłat licencyjnych za znaki towarowe w 

kwocie 70 tys. zł. Zaś ponosił koszty związane z (i) procesem restrukturyzacji (koszty nadzorcy sądowego, 

pierwszy etap archiwizacji dokumentów) oraz wynagrodzenie ostatniego zwolnionego pracownika wraz 
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ekwiwalentem urlopowym, a także (ii) koszty trwania spółki (biuro rachunkowe, wynagrodzenie organów 

spółki itp.). W kolejnych okresach 2026 r. koszty bieżące Redan powinny być niższe. Przychody z tytułu opłat 

licencyjnych zależą od skali importu towarów oznaczonych znakami towarowymi posiadanymi przez Redan, 

na którą Spółka nie ma wpływu. 

W ramach procesu restrukturyzacji w pierwszym kwartale Redan uzgodnił salda zobowiązań wobec 

wierzycieli. Na dzień sporządzenia niniejszej informacji Nadzorca Sądowy jest w trakcie przygotowania planu 

restrukturyzacji. Po jego sporządzeniu wystąpi do sędziego komisarza o ogłoszenie głosowania wierzycieli 

nad propozycjami układowymi Redan. 

W pierwszym kwartale 2026 r. Loger Sp. z o.o., jako kredytobiorca, zawarł z Alior Bankiem S.A. porozumienie 

w sprawie spłaty kredytu inwestycyjnego, którego Redan jest poręczycielem. Zgodnie z tym porozumieniem 

(i) Alior Bank przestał naliczać odsetki wg umownej, a nie karnej stropy procentowej, a (ii) Loger Sp. z o.o. 

zaczął te odsetki spłacać. Spowodowało to, że kwota zobowiązania z tytułu tego kredytu przestała się 

zwiększać.  

 

Saldo przychodów i kosztów finansowych oraz oczekiwanych strat kredytowych w pierwszym kwartale 2026 

roku było ujemne i wyniosło --38 tys. zł. Składały się na to naliczone koszty odsetkowe obligacji i pożyczek – 

do momentu ich wymagalności w styczniu 2026 r. W roku 2025 na pozytywny wynik operacji finansowych 

wpływały dodatnie różnice kursowe, których w roku 2026 nie było na taką skalę. 

 

2 Czynniki, które będą miały wpływ na osiągnięte wyniki w perspektywie co 
najmniej kolejnego kwartału 

W Grupie Redan obie spółki są na innym etapie rozwoju. Z jednej strony Easyflex Sp. z o.o. jest na etapie 

rozwoju biznesu i pozyskiwania nowych klientów. Z drugiej zaś Redan jest w trakcie procesu rozwiązania i 

likwidacji spółki. To powoduje, że są inne czynniki, które wpływają na ich działalność w kolejnych okresach.  

 

Podstawowe czynniki, które będą miały wpływ na wyniki Easyflex Sp. z o.o. w perspektywie co najmniej 

kolejnego kwartału to: 

• pozyskanie nowych partnerów do obsługi logistycznej;  

• ryzyko utraty obsługi logistycznej niektórych klientów; 

• wahania popytu na towary partnerów, dla których usługi logistyczne świadczy Easyflex Sp. z o.o., 

wynikające ze zmiany poziomu dochodów do dyspozycji oraz skłonności klientów do konsumpcji. Spadek 

popytu na towary klientów spowodowałby zmniejszenie skali operacji logistycznych, a tym samym 

przychodów i wyników Easyflex Sp. z o.o.; 

• sezonowość popytu na towary partnerów; w sytuacji obsługi klientów poza szczytem konieczność 

ponoszenia kosztów stałych; 

• konkurencja i przedstawiane przez nich oferty; 

• skuteczność działań optymalizujących koszty, w tym zwiększanie efektywności procesów logistycznych; 

• terminowość oraz utrzymanie wysokiej jakości usług. 

 

Biorąc pod uwagę podjęte działania zmierzające w celu likwidacji Redan obecnie kluczowe znaczenie mają 

czynniki istotne dla sprawnego przeprowadzenia tego procesu. W dniu 9 października 2025 r. sąd wydał 

postanowienie w sprawie otwarcia postępowania restrukturyzacyjnego w formie przyspieszonego 

postępowania układowego Redan. W związku z tym kluczowe znaczenie będzie miało przyjęcie lub 

odrzucenie przedstawionych propozycji układowych przez wierzycieli oraz ich zatwierdzenie przez sąd. 
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Istotne będzie także uzyskanie wystarczających środków zapewniających utrzymanie bieżącej płynności 

w trakcie procedury restrukturyzacyjnej, których głównym źródłem jest odzyskiwanie należności Spółki. 

W dłuższym okresie istotne znaczenie dla Redan będzie miał także wyrok wydany przez sąd w sprawie z 

powództwa syndyka masy upadłości Top Secret Sp. z o.o. w upadłości przeciwko m.in. Redan, o którym 

Redan informował w raporcie bieżącym nr 7/2025 z dnia 18 czerwca 2025 r., o uznanie za bezskuteczne w 

stosunku do masy upadłości Top Secret Sp. z o.o. w upadłości: (i) warunkowej umowy sprzedaży praw 

ochronnych na znaki towarowe oraz innych praw z dnia 23 sierpnia 2022 roku oraz (ii) warunkowej umowy 

sprzedaży praw ochronnych na znaki towarowe oraz innych praw z dnia 30 grudnia 2023 roku. 

3 Struktura Grupy Redan 

3.1 Organizacja Grupy Redan 

W skład Grupy Kapitałowej Redan na dzień 31 marca 2026 r. wchodziły: 

• Easyflex Sp. z o.o. (poprzednio pod firmą Redan Fulfillment Sp. z o.o.) – spółka zależna świadcząca 

usługi w zakresie logistyki kontraktowej; 

• Redan SA w likwidacji w restrukturyzacji – podmiot dominujący – w stanie wynikającym z obecnego 

stanu prawnego nie prowadzący aktywnej działalności. 

3.2 Wykaz jednostek podlegających konsolidacji 

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe obejmuje sprawozdanie Redan SA w likwidacji w restrukturyzacji 

oraz sprawozdanie jej jednostki zależnej. Jednostki zależne podlegają konsolidacji metodą pełną w okresie 

od dnia objęcia nad nimi kontroli przez Redan do dnia ustania tej kontroli.  

Na dzień 31 marca 2026 roku konsolidacją metodą pełną zostały objęte następujące jednostki: REDAN SA w 

likwidacji w restrukturyzacji jako spółka dominująca oraz Easyflex Sp. z o.o., w której Redan posiada 100% 

udziałów. 

Ze względu na brak istotności na dzień 31 marca 2026 r. żadne spółki stowarzyszone nie były objęte 

konsolidacją metodą praw własności. 

4 Informacje dodatkowe 

4.1 Zmiany danych porównywalnych 

Informacje o danych porównywalnych zostały opisane w Skróconym Kwartalnym Skonsolidowany 

Sprawozdaniu Finansowym Grupy Redan za pierwszy kwartał 2026 roku w nocie nr 3.3.  

4.2 Zasady rachunkowości  

Zasady rachunkowości oraz metody wyliczeń przyjęte do przygotowania Skróconego Kwartalnego 

Skonsolidowanego Sprawozdania Finansowego Grupy Redan pierwszy kwartał 2026 roku zostały opisane 

w nocie nr 3. 

4.3 Objaśnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności emitenta w prezentowanym okresie 

W pierwszym kwartał 2026 r. działalność Grupy Redan skupiała się na świadczeniu usług logistyki 

kontraktowej. W zakresie tej działalności występuje pewne zróżnicowanie sezonowe. Szczyty sezonowe 

z różnych branż przypadają na różne miesiące. Można zaobserwować szczyt branży turystyczno-sportowej 

w okresie marzec-czerwiec i grudzień oraz szczyt dla branży drobnego AGD w okresie wrzesień-październik. 

W efekcie Grupa Redan spodziewa się  pewnych wahań przychodów ze sprzedaży usług logistycznych w skali 

roku. 
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4.4 Segmenty operacyjne 

Zgodnie z wymogami MSSF 8, Redan identyfikuje segmenty operacyjne w oparciu o wewnętrzne raporty. 

Zostały one zaprezentowane w Skróconym Kwartalnym Skonsolidowanym Sprawozdaniu Finansowym Grupy 

Redan za pierwszy kwartał 2026 roku w nocie nr 5.  

4.5 Stanowisko zarządu odnośnie możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz 

Grupa Redan nie opublikowała prognoz finansowych na rok 2025. 

4.6 Informacja o korektach z tytułu rezerw, rezerwie i aktywach z tytułu odroczonego podatku 

dochodowego oraz dokonanych odpisach aktualizujących wartość składników aktywów 

Zmiany odpisów aktualizujących wartość aktywów według stanu na 31 marca 2026 oraz 31 marca 2026 r. 

zostały zaprezentowane w Skróconym Kwartalnym Skonsolidowany Sprawozdaniu Finansowym Grupy Redan 

pierwszy kwartał 2026 roku w notach dotyczących poszczególnych grup aktywów (noty nr 8 - 13), a zmiany 

wartości rezerwy i aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego w nocie 6. 

4.7 Kapitał akcyjny Spółki 

4.7.1 Emisja kapitałowych papierów wartościowych 

W okresie od stycznia do dnia sporządzania niniejszego sprawozdania nie były prowadzone żadne działania 

w celu emisji nowych akcji Redan. Nie wystąpiła emisja, wykup ani spłaty kapitałowych papierów 

wartościowych spółek z Grupy Redan. 

4.7.2 Akcjonariusze posiadający ponad 5% głosów na WZA 

W tabeli poniżej zostali wskazani akcjonariusze posiadający bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty 

zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Redan na dzień przekazania raportu 

okresowego wraz ze wskazaniem liczby akcji posiadanych przez te podmioty, procentowego udziału tych akcji 

w kapitale zakładowym, liczby głosów z nich wynikających oraz procentowego udziału tych akcji w ogólnej 

liczbie głosów na walnym zgromadzeniu. 

Tabela nr 3. Wykaz akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% akcji Redan na dzień przekazania 
niniejszego raportu okresowego. 

Podmiot Siedziba Liczba akcji 
% posiadanego 

kapitału 
Liczba 

głosów 
% posiadanych 

praw głosów 

Radosław Wiśniewski  Polska 13 981 345 39,15% 18 686 144 45,85% 
Piengjai Wiśniewska (z Ores Sp. 
zo.o.) 

Polska 9 094 298 25,47% 9 094 299 22,31% 

Pozostali akcjonariusze 
uczestniczący z porozumieniu z dnia 
9 maja 2016 ( Teresa Wiśniewska)* 

Polska 140 000 0,39% 140 000 0,34% 

free float   12 493 601 34,99% 12 838 801 31,50% 

Razem   35 709 244 100,00% 40 759 244 100,00% 

 
Opis zawartego porozumienia akcjonariuszy: 

W dniu 09 maja 2016 r. akcjonariusze – m.in. Pan Radosław Wiśniewski, Pani Piengjai Wiśniewska oraz Pani 

Teresa Wiśniewska, zawarli porozumienie dotyczące m.in. zgodnego głosowania przez te podmioty na 

walnym zgromadzeniu Spółki, o którym mowa w art. 87 ust. 1 pkt 5) ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie 

publicznej (Dz. U. z 2013 r., poz. 1382, ze zm.).  
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Od dnia przekazania poprzedniego raportu okresowego nie nastąpiły zmiany w powyższym zakresie. 

4.7.3 Stan posiadania akcji Redan przez członków zarządu 

Na dzień 31 marca 2026 r. oraz na dzień przekazania niniejszej informacji dodatkowej akcje Redan nie były w 

posiadaniu likwidatora Redan. Likwidatorowi nie przysługiwały także uprawnienia do objęcia nowych akcji 

Emitenta. Małżonka likwidatora - Pana Bogusza Kruszyńskiego, posiada 1 000 akcji zwykłych na okaziciela 

Spółki. 

W okresie od dnia przekazania poprzedniego raportu okresowego nie nastąpiły we wskazanym zakresie 

żadne zmiany. 

4.7.4 Stan posiadania akcji Redan przez członków Rady Nadzorczej 

W tabeli poniżej znajduje się zestawienie stanu posiadania akcji Emitenta lub uprawnień do nich przez osoby 

nadzorujące Emitenta na dzień przekazania raportu okresowego, wraz ze wskazaniem zmian w stanie 

posiadania, w okresie od dnia przekazania poprzedniego raportu okresowego, odrębnie dla każdej z tych 

osób. 

Tabela nr 3. Liczba akcji Redan posiadanych przez członków Rady Nadzorczej na dzień przekazania raportu 
okresowego * 

Członek Rady Nadzorczej 
stan na dzień przekazania 

niniejszego raportu  

stan na dzień przekazania 
poprzedniego raportu 

okresowego 

Piengjai Wiśniewska (wraz z Ores sp. z o.o.) 9 094 298 9 130 668 

Radosław Wiśniewski   13 981 345   13 981 345 

Piotr Kulawiński 1 000 1 000 

*Wartość nominalna jednej akcji = 1 zł 

W okresie od dnia przekazania poprzedniego raportu okresowego nie nastąpiły zmiany we wskazanym 

zakresie.  

4.7.5 Umowy zawarte pomiędzy akcjonariuszami Redan wpływające na działalność emitenta lub jego 
grupy kapitałowej 

Spółka nie posiada informacji o zawarciu w okresie pierwszego kwartału 2026 roku jakichkolwiek umów 

pomiędzy akcjonariuszami, znaczących dla działalności Grupy Redan.  

4.7.6 Stan posiadania akcji własnych przez Redan oraz osoby działające w imieniu spółki 

Akcje Redan nie są w posiadaniu Redan, ani osób działających w jego imieniu. 

4.8 Emisja, wykup i spłaty nieudziałowych  papierów wartościowych 

Na dzień 31 marca 2026 r. istniały zabezpieczone, na okaziciela obligacje serii F Redan wyemitowane w dniu 

10 sierpnia 2018 r. o wartości nominalnej pozostałej do wykupu w wysokości 3,75 mln zł. Szczegółowo 

obligacje te zostały opisane w Skróconym Kwartalnym Skonsolidowany Sprawozdaniu Finansowym Grupy 

Redan za pierwszy kwartał 2026 w nocie 15. Termin wykupu ww. obligacji upłynął w dniu 7 stycznia 2026 r. 

Redan nie wykupił tych obligacji. Obligacje te są objęte postępowaniem restrukturyzacyjnym Redan. 

W okresie pierwszego kwartału 2026 r. nie nastąpiły emisja, wykup ani spłaty nie udziałowych papierów 

wartościowych spółek z Grupy Redan. 



Informacja dodatkowa do skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego  
Grupy Kapitałowej Redan S.A. w likwidacji w restrukturyzacji za pierwszy kwartał 2026 r. 

 

Strona 8 z 10 

4.9 Organy zarządzające i nadzorujące 

W dniu 30 grudnia 2024 roku Nadzwyczajne Zgromadzenie Akcjonariuszy podjęło uchwałę w sprawie 

rozwiązania Redan i rozpoczęcie procesu likwidacji Spółki. Likwidatorem został powołany Bogusz Kruszyński. 

Pozostawał on również likwidatorem na dzień 31 marca 2026 roku oraz na dzień sporządzenia niniejszej 

informacji dodatkowej. 

 
Na dzień 31 marca 2026 roku Rada Nadzorcza Redan SA w likwidacji w restrukturyzacji działała w 

następującym składzie: 

• Radosław Wiśniewski–  Przewodniczący Rady Nadzorczej 

• Marcin Rumowicz–  Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej 

• Radosław Ignatowski–  Członek Rady Nadzorczej 

• Piotr Kulawiński–  Członek Rady Nadzorczej 

• Piengjai Wiśniewska–  Członek Rady Nadzorczej 

Na dzień sporządzenia niniejszej informacji dodatkowej skład Rady Nadzorczej pozostaje bez zmian. Nie uległ 

on także zmianie w stosunku do wykazanego w poprzednim opublikowanym raporcie okresowym. 

4.10 Informacja dotycząca dywidendy 

Do dnia opublikowania niniejszego sprawozdania Emitent nie wypłacił, ani nie deklarował wypłaty 

dywidendy. 

4.11  Postępowania toczące się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub 

organem administracji publicznej oraz informacje o istotnych rozliczeniach z tytułu spraw sądowych 

Na dzień 31 marca 2026 roku nie toczyły się istotne postępowania przed sądem, organem właściwym dla 

postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej, dotyczące zobowiązań lub wierzytelności 

spółek z Grupy Redan poza następującymi: 

• W dniu 17 listopada 2020 r. do siedziby Spółki zostało doręczone zawiadomienie o wniesieniu przez 

jednego z akcjonariuszy powództwa w trybie art. 422 § 1 KSH - o uchylenie uchwały nr 16 Zwyczajnego 

Walnego Zgromadzenia Redan SA z dnia 26 sierpnia 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez 

Pana Radosława Wiśniewskiego – akcjonariusza większościowego Redan SA wszystkich udziałów spółki 

zależnej Redan SA – Top Secret sp. z o.o. Na dzień sporządzenia niniejszej informacji, wobec śmierci 

powoda, sprawa została zawieszona do czasu ustalenia i wstąpienia spadkobierców w spór. 

• W dniu 27 stycznia 2021 r., do siedziby Spółki został doręczony odpis pozwu wniesionego przez Prime 

Global Grupę Doradczą S.A. z siedzibą we Wrocławiu o zapłatę kwoty 1 mln zł wraz z odsetkami. Podstawą 

faktyczną żądania pozwu, według twierdzeń spółki powodowej, jest żądanie zapłaty przez Emitenta 

faktur VAT z tytułu świadczenia usług z zakresu wdrożenia systemu wspomagającego zarządzanie w TXM 

S.A., które miało miejsce w latach 2015-2017. Faktury te obejmują odroczone wynagrodzenie Prime 

Global, które miało być należne po odbiorze wdrożonego systemu. Ze względu na nieusunięcie przez 

Prime Global Grupa Doradcza błędów w działaniu systemu, system nigdy nie został odebrany. Obecnie 

toczy się proces w sądzie pierwszej instancji.  

• Redan złożył pozew przeciwko Prime Global Grupa Doradcza S.A. o zapłatę kwoty 3 062 000.00 zł z tytułu 

utraconej przez TXM SA marży w wyniku błędów w działaniu systemu ERP wdrożonym przez Prime Global 

Grupa Doradcza S.A. Redan wraz z pozwem złożył wniosek o zwolnienie od kosztów, który sąd oddalił. W 

związku z powyższym Redan ograniczył roszczenie do kwoty 1 mln zł. Sprawa jest zawieszona do czasu 

rozstrzygnięcia sprawy z powództwa Prime Global opisanej powyżej. 

• W dniu 18 czerwca 2025 r., do siedziby Redan został doręczony odpis pozwu wniesionego przez syndyka 

masy upadłości Top Secret Sp. z o.o. w upadłości o uznanie za bezskuteczne w stosunku do masy 
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upadłości Top Secret Sp. z o.o. w upadłości: (i) warunkowej umowy sprzedaży praw ochronnych na znaki 

towarowe oraz innych praw z dnia 23 sierpnia 2022 roku, o której Redan informował w raporcie bieżącym 

nr 13/2022 z dnia 23 sierpnia 2022 r. oraz (ii) warunkowej umowy sprzedaży praw ochronnych na znaki 

towarowe oraz innych praw z dnia 30 grudnia 2023 roku, o której Redan informował w raporcie bieżącym 

nr 1/2024 z dnia 2 stycznia 2024 r. W opinii likwidatora roszczenia syndyka Top Secret Sp. z o.o. w 

upadłości są nieuzasadnione, ponieważ w wyniku transakcji zawartej pomiędzy Top Secret Sp. z o.o. oraz 

Redan SA na podstawie umowy z 23.08.2023 r. nie doszło do poszkodowania wierzycieli Top Secret Sp. z 

o.o. w upadłości, gdyż oczekiwany stopień zaspokojenia ich wierzytelności wzrósł, a nie zmalał. Na dzień 

sporządzenia niniejszej informacji toczy się proces w sądzie pierwszej instancji. 

• W dniu 9 października 2025 r. Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi otworzył postępowanie 

restrukturyzacyjne w formie przyspieszonego postępowania układowego Redan oraz oddalił wnioski o 

ogłoszenie upadłości Redan złożone przez wierzyciela SUBRA GRP sp. z o.o. oraz przez Redan oraz 

ustanowił nadzorcę sądowego. Na dzień sporządzenia niniejszej informacji trwają prace w celu 

opracowania planu restrukturyzacyjnego oraz propozycji układowych. 

4.12 Transakcje z podmiotami powiązanymi 

W okresie objętym sprawozdaniem finansowym spółki z Grupy Redan nie zawarły z podmiotami powiązanymi 

transakcji na warunkach innych niż warunki rynkowe. Wartość transakcji z podmiotami powiązanymi została 

zaprezentowana w Skróconym Kwartalnym Skonsolidowany Sprawozdaniu Finansowym Grupy Redan za 

pierwszy kwartał 2026 r. w nocie 20. 

4.13  Informacje o zaciągniętych kredytach i umowach pożyczek  

Zobowiązania kredytowe i umowy pożyczek zostały opisane w Skróconym Kwartalnym Skonsolidowany 

Sprawozdaniu Finansowym Grupy Redan za pierwszy kwartał 2026 w nocie 14. Przypadki naruszeń warunków 

dotyczących finansowania zostały opisane w nocie 14. 

4.13.1 Informacje o udzielonych przez Emitenta pożyczkach 

Na dzień 31 marca 2026 r. Redan jest pożyczkodawcą w dwóch umowach pożyczki na łączną kwotę główną 

140 tys. zł. Na całość należności z tytułu pożyczek zostały utworzone odpisy aktualizujące w wysokości 100% 

ich wartości.  

W pierwszym kwartale 2026 r. nie były udzielone nowe pożyczki przez spółki z Grupy Redan. 

4.13.2 Informacje o udzielonych i otrzymanych w danym roku obrotowym poręczeniach i gwarancjach, w 
tym udzielonych podmiotom powiązanym Emitenta  

W roku 2018 Redan  udzielił poręczenia za kredyt udzielony przez Alior Bank SA spółce powiązanej Loger Sp. 

z o.o. (w momencie udzielania poręczenia w roku 2018 była to spółka zależna Redan). Alior Bank SA 

wypowiedział umowę kredytu Loger Sp. z o.o. z dniem 27 grudnia 2024 r. i od tego momentu naliczał odsetki 

karne. W dniu 5 marca 2026 r. Loger Sp. z o.o. podpisał z Alior Bank S.A. porozumienie o spłacie kredytu. 

M.in. spowodowało to wstrzymanie naliczania odsetek karnych. Loger Sp. z o.o. zaczął także spłacać odsetki 

bieżące, a od maja 2026 r. także kapitał kredytu. Na dzień 31 marca 2026 r. łączna wartość zobowiązania 

Loger Sp. z o.o. wobec Alior Bank S.A. wynosiła 6 255 tys. zł, w tym 4 744 tys. zł z tytułu kapitału. 

 

W ramach zawartej w dniu 30 grudnia 2023 r. warunkowej umowy sprzedaży praw do znaków towarowych 

oraz innych praw Redan m.in. udzielił Greenpoint S.A. poręczenie za zobowiązania Top Secret Fashion Story 

Sp. z o.o. w likwidacji w upadłości (TSFS) wobec Greenpoint S.A. wynikające z dwóch umów sprzedaży przez 

TSFS na rzecz Greenpoint S.A. zorganizowanych części przedsiębiorstwa składających się (przede wszystkim) 
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z: praw do umów franczyzowych oraz sklepu internetowego topsecret.pl. Łączna wartość poręczenia jest 

ograniczona do kwoty będącej sumą: (i) ceny za znaki towarowe (od 10,5 do 13,5 mln zł) oraz (ii) kwoty 3,5 

mln zł. Poręczenie jest ważne do 31 grudnia 2029 r.  

Tabela nr 4.  Zestawienie otrzymanych poręczeń dla Redan według stanu na 31 marca 2026 r.  

Podmiot udzielający 

poręczenia 

Rodzaj 

powiązania 
Tytuł 

Warunki 

finansowe 

Wartość sumy 

gwarancyjnej 

na 

30.09.2025r. 

Okres 

obowiązywania 

Osoba fizyczna Akcjonariusz 

Zobowiązania z tytułu 

umowy pożyczki 

zaciągniętej przez Redan 

Poręczenie 

udzielone 

odpłatnie 

6 475 000 Bezterminowo 

 
W pierwszym kwartale 2026 roku spółki z Grupy Redan nie otrzymały żadnych nowych poręczeń. 

4.14 Zobowiązania lub aktywa warunkowe 

Zmiany dotyczące zobowiązań lub aktywów warunkowych zostały pokazane w Skróconym Kwartalnym 

Skonsolidowanym Sprawozdaniu Finansowym Grupy Redan za pierwszy kwartał 2026 roku w nocie 24. 

4.15 Zdarzenia po dniu bilansowym  

Po dniu bilansowym nie wystąpiły istotne zdarzenia mające wpływ na sytuację Grupy. 

5 Oświadczenie organu zarządzającego 

Likwidator oświadcza, że wedle jego najlepszej wiedzy sprawozdanie finansowe i dane porównywalne 

sporządzone zostały zgodnie z obowiązującymi zasadami rachunkowości oraz że odzwierciedlają w sposób 

prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową Grupy Redan i jej wyniki finansowe, jak również, 

że niniejsza Informacja Dodatkowa Do Raportu Kwartalnego zawiera prawdziwy obraz rozwoju i osiągnięć 

oraz sytuacji Spółki, w tym opis podstawowych ryzyk i zagrożeń. 

 

Łódź, 29 maja 2026 r. 
 
 
 

................................................................. 
Bogusz Kruszyński  - likwidator 
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